?xspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Xontrollit te Pasurive
el : 228-516, 228-527

o

DEKLARATE Model 5.1
- _

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

z]ri iemri Institucigpi ,;’r"' . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
(%Y .2‘::0 , .7%69/@.. /r@re (ﬁ@r_ RO /%58 | |

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel, i
P O3 Zpo ‘? Permbledhje e Formulareve
- Formulari A-1 jo O po B e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deklarbmit:.  —p :l! 5;;2:;6 te pare $ Formulari A-2 joD poD —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
p : . -

Pasuri te lnajishme me regjistrim publike

Formalari A-3 jo O polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo[] polAl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo[] polal —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe pe huadhenie)

Formulari A-6 jo[] po E‘j —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jolX po [5 ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

)

3. Me kerkese ]

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: _ _f

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per
] saktesin e plotesimit te tyre
N Deldaruesi

-y

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo [} po [J -ne qofte se po ploteso kete formulear bashkelidhur

‘etyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Adveca o nlata o honismis.

Per tu plotesuar nga Kontroliuesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport, { ]
Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —
L/ @_b 2oy 1. Ne rregull dhe pranohet X
2. Jo ne regull, kthehet per plotesim []
Emer, Mbiemer, Nenshkrim ~ &

\YAY) *
Data e!verxﬁ.l;lm“ Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori - 2. Joe vencle_ E]]
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3 Me mangesi

o, ) Nr. Indeksit (¢ )




ForMuiLAry A-1
P'As URITE PAL UAJTSHHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
it Toka, burimet e rijedhjet e ujrave, driret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, e(j), ndertimet e tiera notuese te
lidhura me token ddhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qgendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

- | _— Periudha e Deklarimit
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PERSIIKRIMI Viefia Vend ndodhja N it regj o N Burimi [T
ne . ne flipoteke asuris . T . . ardhura

mition (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo pergjithsher) vietore ne
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Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit PPenal Emer Mbiemer Firme

S o
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Kuptchen abjektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi n
Automjeteve, Kapitencria e Porteve, Zyrat & regjistrit Hekurudhor, Ajror, ef].

Emer Mbiemer

FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
e nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite |

Rajonale te Shirytez.

Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga r_ 7 deri I/
PERSHKRIMI Sasia V'!Fﬂﬂ; Ini Pjefa ge | Vend ndodhja Nr, dt_fef.jt Burimi Te ardhwra
g ne rmiionsie Zron . ne regyisira . P ;- vietore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
g

i

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vecaute mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Emer Mbiemer

“Periudha e Deklarimit
Institucion: ' Nga f deri
~ PERSHKRIMI Sasiane [ Viefia no Vend ndodhja
Natyre | milion/lek
_ (adresa e plote)

- o o ]

!
|
1 I |

asurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Deklarimi i rreme i p Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERF, PIJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesic, qo perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare k
pjese ne fitime..

- — w Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer )eq/;/ﬂu Arote o InStimCim%@@m’/ e Nga_ /__ / deri <7 [ 0% | Low o

apitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit e Sd) le murre

PERSHKRIMI | Sasiane| Viefia ne Vend ndodhja Burimi [ Te erdiuna

Natyre | milion/lek (adresa e lote) Vijetore ne

7 SEAEP miljonlek
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Deklarimi { rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptoliet gjendja ne cash, ne HNogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha ¢ Deklarimit
Nga / / deri 3/ /ey oz

Emer Mbiemer )84@4& V:M_‘_‘_w Institucioni e o 3

Burim: e ardhurn |

Victore e
utiljon/lek
ose vzlfu_te

 PERS RS[IKRIM! o Viefta ne Vend ndodhja
milion/lek
(adresa e plote)

ase vilite

Moo bucrsimer o pobmsidate
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Iimer Mbierner Firme

dellatimi 1 reme § I pasmm denohet “Slpab dispozitave perkatese te Kodit Penal
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(Per vete dhe te gjithe pjestarct ¢ [amiljes)

FORMULAII A-6

TE ARDHURA FERSONALE NGA FAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJIONE OSE CDO VEPRIMTARI TIJETER QE SIELL TR ARDITURRA

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _1_2_94/_?&-»  ac Institucioni - - Nga /I deri / /
PERSI.IKR]'M | o Shurna Detyrime Shuma neto- | Adresae plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne

o ~ milion/lek milion/lek milion/lek A
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Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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DETYRIME FINAN CIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

FORMULARI A-8

Periudha ¢ Dekiarimit

Emer Mbiemer Institucion: Nga [/ der A
PERSHEKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimii (e dctyrim'it_'_h Viejtje
milion/lek (adresa e plote)
- —

l

Jeklarimi i rreme i pasurise denohet sipa

s dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



AUTORIZDVI

PER

KoNTROLYL TE Drek1ARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pPasurive, te detyrimeve financiare te ¢
zgjedhurve dhe te disq épunesve publike”, ype ol %\aﬁo st subjekt i detyrimit per deklarim te
Pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin cL

arte/te Ulet te ushtroje kontrol] mpb; vertetesine, saktesine dhe

a subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Autorizues;

Emer, Mbiemer, Firme
( ‘/g(?dv&«. %n—aﬁc: ) '
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Date. /9 102/ Zpo ¢





